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
но на длительный срок. Тел. 8-900-2163-08-50, 
8-988-556-56-82.
2993 Сдаётся 1-к. кв-ра пл. 53 кв.м, посуточно, поне-
дельно, помесячно по адресу: пер. Красный Шахтёр, 
27 А. тел. 8-918-552-35-15, 8-928-121-95-83.
3186 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами на дли-
тельный срок в п. ХБК, 2/5 эт., рядом остановка, ры-
нок, магазины, школа, д/сад. В кв-ре свежий ремонт, 
имеется вся мебель, бытовая техника, есть возмож-
ность подключения проводного интернета. Опла-
та договорная+ком. платежи. Тел. 8-918-542-07-48, 
Александр Алексеевич.
3200 Сдается 1-к. кв-ра п. ХБК, 1/5 эт. р-н Сбербанк, 
отопление ТЭЦ, 8 т. р., залог 8 т. р+к/у без евроре-
монта, состояние обычное. Мебель, холодильник, 
есть возможность провести интернет. Желательно 
девушке-студентке. Тел. 8-919-888-97-44.
3395 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом районе 
г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без мебели, 
оплата наличными рассмотрю любые предложения, 
тел. 8-908-518-50-53.
3223  Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата налич-
ными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
3223 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артём, ул. Искра, 4/5 эт., 
ТЭЦ, электроводонагревательный бак. С мебелью и 
бытовой техникой. Оплата 15 т.р.+ком.платежи. тел. 
8-904-442-09-42.
3223 Сдается 1-к. студия в п. Южная, 2/4 эт., ул. До-
стоевского, 74 «Б». Пл. 25 кв.м, с мебелью и бытовой 
техникой, интернет. Оплата 6 т.р.+ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42.
3223 Сдается комната, проживание вместе с хозяй-
кой. Желательно девушке или женщине. Оплата 10 
т.р. всего. тел. 8-904-442-09-42.
3223 Сдаётся 1к. кв-ра в районе магазина Волга. 
3/4, ТЭЦ, газовая колонка. Состояние обычное. Хо-
лодильник, тв, стиральная машинка малютка, ди-
ван, стенка. 13 т. р +ком.платежи. Фото можно при-
слать на ватсап, тел. 8-904-442-09-42.
3223 Сдаётся 1к. флигель на одном участке с хозяй-
кой в районе Мол. Завода, бывшего Вещевого рын-
ка. С мебелью и бытовой техникой, есть гараж. Для 
1-2 чел. 15т.р +счётчики. Фото можно прислать на 
ватсап, тел. 8-904-442-09-42.
3231 Сдается 2-к. кв-ра, 54 кв. м, Красина, 3\5 этаж 
панельного дома, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, кухня 8,5 кв. м, отопление АГВ. Есть вся не-
обходимая мебель и бытовая техника. 25000 руб. + 
коммунальные платежи.+7(928)142-87-78 АН Эксперт.

2025 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

Всегда держите бутылку шампанско-
го в холодильнике для особых случаев. 
Иногда особым случаем может быть 
то, что у вас есть бутылка шампан-
ского в холодильнике!

***
Фильм был таким неинтересным, 
что в зале целовались даже незнако-
мые люди.

***
Людям, которые мало спят и пьют 
много кофе, часто снится один и тот 
же кошмар. Будто заходит к ним в 
комнату их собственное сердце и го-
ворит: «Ничего, что я без стука?»

***
— Ну что, решил шкуру свою спасать?
— Доктор, а вы действительно дер-
матолог?

***
— Какую максимальную скидку вы мо-
жете мне предложить?
— 100%. Вы ничего не платите, мы ни-
чего не делаем.

***
Возникает ощущение, что я встаю на 
работу чаще, чем ложусь спать.

Улыбнись



ДОМА
2945 Собственник. Дом 37 кв.м, газ, отопление, земля 
узаконена, есть въезд для машины, магазины, школа в 
доступности. Тел. 8-952-412-15-01, ул. Крутой Спуск.
3009 Дом пл. 38 кв.м, п. Фрунзе, 4 комнаты, отопле-
ние печное, участок 10 сот. Газ по улице. Ц. 450 т.р. тел. 
8-989-702-41-81.
3393 Продается жилой дом в р-не Кирпичного заво-
да, на уч-ке 6 сот., общ. пл. 60,5, дом кирпичный, 4 жи-
лые комнаты, газ, вода в доме. Во дворе летняя кухня, 
гараж, хоз. постройки. На участке много плодовых де-
ревьев, 10 кустов хорошего винограда. Цена 3500 т. р. 
Тел. 8-961-297-17-70, 8-918-524-21-26.
3392 Дом в п. Красина, р-н кадетского корпуса, пл. 
58 кв. м, участок 6 сот., есть газ, свет, вода в доме. Тел. 
8-928-153-67-84.
3078 В х. Апаринском Усть-Донецкого р-на, по ул. Со-
циалистическая, д. 63 «А», продаётся 1/2 домовладе-
ния (44,1 кв.м с коридором), с земельным участком 
(5,5 сотки). На данной части домовладения имеется 
газ, вода (скважина), электроэнергия, канализация 
(слив). Документы в порядке. Можно под материн-
ский (семейный) капитал. Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-928-
905-69-53, 8-909-422-02-00.
3088 Срочно в связи с переездом продаётся 1/2 дома, 
пл. 53 кв.м, р-н Машзавод, п. Первомайский, ул. Лебе-
динского, 4. Дом обложен кирпичом, всё есть: газ, ото-
пление, туалет, свет, вода. Всё рядом: магазины, оста-
новка, школы 10 мин. ходьбы. тел. 8-903-430-15-22. 
Цена договорная.
3182 Срочно продается дом в р-не Собора, 46 кв. м. 
На участке 8 сот. в земле. Материалы камень и кир-
пич. Имеется угольная печь и электроотопление. На 
меже газ и вода. В 10 мин. ходьбы школа № 10. В ша-
говой доступности магазины и аптека. Цена 650000 р. 
Тел. 8-992-049-95-63, собственник Наталья.
3203 Продается дом, веранда, летняя кухня, двор ас-
фальт, газ, вода, р-н мол. завода. Цена договорная. Тел. 
8-904-447-07-53.
3210  Продается кирпичный дом п. ХБК. ул. Кольчуги-
на. 4 комнаты, м/п окна. Высокие потолки. Газ, вода. 
Состояние жилое. Во дворе кухня, кирп. гараж. Земля 
в собственности. Двор ухожен! Документы готовы к 
продаже. Никто не зарегистрирован, свободно к про-
живанию. Цена 2.900.000 р.Ипотеку не рассматрива-
ем. Тел. 8-909-403-05-50 (на номере есть Ватсапп).
3211 В районе Грушевского моста в продаже два дома 
62 м. кв. и 56 м. кв. на одном участке 5,8 соток. Отопле-
ние газовый котёл, все удобства, с мебелью и бытовой 
техникой, рядом пятерочка. Любая форма оплаты. Це-
на 2,2 млн р. Тел. 8-909-410-94-10, А/Н.
3213 Срочно продается дом. Наследство. В центре го-
рода. Район собора. Пл 46.8, участок 4 сот. Газ, вода, 
свет. Цена1.300.000 р. Тел. 8-909-400-11-09.
3223 3-к. дом пл. 65 кв.м, п. Артём, Северный переезд, 
кирпичный, 2010 г.п., гараж, летн. кухня, земли 9,5 сот. 
Ц. 4,6 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
3223 4-к. дом в районе МРЭО ГАИ, пл. 52 кв.м, АГВ, 
удобства в доме, земли 3 сот. Ц. 2,8 млн.р. тел. 8-904-
442-09-42.
3223 Небольшой дом в ст. Мелиховская, свет, вода, 
газ. Заезд для машины. Навес, ухоженный участок, до 
реки Дон 20 минут пешком. Ц. 850 т.р. телефон. 8-904-
442-09-42.
3223 4-к. дом пл. 75 кв.м, АГВ, удобства, п. Каменолом-
ни, р-н ЦРБ. Гараж, заезд, 4 сот. земли. Ц. 3,35 млн.р. 
тел. 8-904-442-09-42.
3223 4-к. дом в п. Красина, р-н Кадетского корпуса. 
Двор на 2 хозяина, пл. 60 кв.м, вход отдельный. АГВ, 
удобства в доме. Центральная канализация. Требует-
ся ремонт. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
3223 Небольшой кирпичный дом. П. Красина. 46 кв.м. 
По фасаду 20 м. АГВ, удобства в доме, центральная ка-
нализация. Ухоженный двор. Гараж. Кухня летняя. За-
ходи и живи. Ц. 2, 65 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
3223 2-к. дом на 2 хозяина в районе 12 школы. Газ. 
Форсунка. Земли 4,5 сотки. Ц. 1,7млн.р. телефон 8-904-
442-09-42.
3223 4-к. дом, каменный, обложен кирпичом, в п. 
Артём, Рабочий посёлок. Пл. 70 кв.м. АГВ, удобства 
в доме. Есть гараж. Летняя кухня. Земли 6 соток. Ц. 
3,2млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
3223 4-к. дом в п. Аюта, Район Атмосфера. АОГВ, 47 
кв.м, земли 10 соток. Удобства в доме. Есть кухня гази-
фицированная летняя. Гараж.  Ц. 2,2 млн.р. тел.  8-904-
442-09-42.
3223 Продаётся небольшой дом в п Даниловка. 33 кв. 
м, Вода, свет в доме. Электроотопление. Земли 13 со-
ток.  Цена 400 т. р  тел.  8-904-442-09-42.
3223 Продаётся 2-к. дом в п. Южная, 40 кв. м, земли 
6 соток. Агв, удобства в доме. Цена 2,5 млн. руб. тел.  
8-904-442-09-42.
3223 Продаётся дом под восстановление в п. Наклон-
ная, 40 кв. м. Залит фундамент, наполовину обложен 
кирпичем. Земли 6 соток. Свет, вода заведены. Газ по 
меже. Цена 500 т. р. тел.  8-904-442-09-42.
3223 Продаётся 4-к. дом в п. Каменоломни,  земли 11 
соток, фасад 56 м.  Есть гараж. Заезд. Документы гото-
вы к сделке. тел.  8-904-442-09-42.
3232 Продается дом по ул. Советской ниже м-на «Ка-
маз», все коммуникации 7,5 сот. Возможно продажа 
половины дома с газом, водой. Цена 2100, торг. Тел. 
8-928-764-45-43.
3164 Продаётся 4-к. дом в п Петровка, 55кв.м Земли 
6 соток. есть гараж. Агв, вода, свет. Требуется ремонт. 
1,2млн.р. тел.  8-904-442-09-42.
3231 Небольшой дом, 33 кв. м, р-н 1-го Пересечения, 
2 к-ты, кухня, коридор. Дом под ремонт. Фасад 14 м. 
Вода во дворе, газ по меже. Земли 3,5 сот. в собствен-
ности. Цена 750000 р. +7(928)142-87-78 АН Эксперт.
1020 Продается пос. Фрунзе жилой кирпичный дом, 4 
комнаты, кухня, с/у совмещен, вода в доме, АОГВ, уча-
сток 7 соток. Цена: 1 млн. 100 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.

3231 Продается кирпичный дом со всеми удобства-
ми, п. Южная, 51 кв.м, 4 комнаты, новая крыша, кухня 
8 кв.м, ванная комната, холл. В доме выполнен каче-
ственный ремонт. Отопление АГВ, интернет, сплит-
система. Мебель остается по договоренности. Уча-
сток 6 сот. в собственности. На участке кухня, беседка, 
бассейн. Ц. 5 800 000 руб.  тел. +7(906)180-48-14. 
3231 Дом, р-н Воровского, 37 кв.м, 4 к-ты, кухня 6 кв.м, 
с/у в доме, отопление газ-форсунка, веранда с газом, 
окна м\п. На участке хозпостройки, летний душ, туалет. 
Забор по всему периметру из профлиста. Земли 13 сот. 
в собственности. Отличное место для строительства и 
ведения хоз-ва. Ц. 1200000 р. тел. 8-961-404-11-05.
3231 Два дома на одном участке 14 соток (в собствен-
ности), р-н Собора. 1-й дом 66 кв.м, каменный, 4 ком-
наты, кухня 12 кв.м, веранда. В доме санузел, отопле-
ние АГВ, сплит-система, окна м\п, высокий цоколь, 
большой подвал. Второй дом из экспериментальных 
материалов, 19 кв.м, отопление - угольная печь. На 
участке кирпичный гараж, хозпостройки, въезд для 
машины. Ц. 3900000 руб., торг. тел. 8-961-404-11-05.
3231 Дом, 47 кв.м, р-н 20 лет РККА, 3 жилые комнаты, 
кухня, с/узел совмещенный в доме, окна новые, ото-
пление АГВ. Во дворе летняя кухня, хозпостройки. 
Земли 6 сотки в собственности. Ц. 1550000 руб., торг. 
тел. тел. +7(928)142-87-78. АН ЭКСПЕРТ.
3231 Кирпичный дом, 72,6 кв. м, п. Первомайский 
(МРЭО ГАИ) ул. Рокоссовского, 9, 4 к-ты, кухня 10 кв. 
м, туалет в доме, есть место для душа, канализация - 
сливная яма, отопление - напольный котел. На терри-
тории двора кухня, гараж, есть заезд для машины. Зем-
ли 8 сот. Цена 2300000 р. Тел. 8-951-833-80-17, Ирина.
3231 Продается кирпичный дом, 49 /33 кв. м, пос. 
Майский, 4 комнаты, коридор. Окна м/п, пол — дере-
во. Высота потолков 2,60 м. Во дворе кирпичная кух-
ня 23 кв. м. Напольный котел отапливает дом и кух-
ню. Ванна и водогрейка в кухне, туалет на участке. 
Участок 8 соток в собственности. 3 000 000 руб. Тел. 
8-906-180-48-14.
3231 Продается дом, 50\45\5 кв. м, р-н Города Будуще-
го, 4 комнаты, кухня, окна м\п, отопление АГВ, в доме 
душевой отсек, туалет во дворе. Канализация - слив-
ная яма, центральная канализация по улице. Во дво-
ре жилая кухня с газ-форсункой, погреб, гараж, хоз-
постройки, заезд для машины. Забор - м.профиль. 
Земли 5,56 соток в собственности. 2900000 руб. Тел. 
8-951-833-80-17. 
3231 Продается дом, 77,9\54\9,6 кв. м, р-н Новой Азов-
ки, 4 комнаты, кухня, с/у в доме. Отопление АГВ, горя-
чая вода - газовая колонка, канализация - сливная 
яма, центральная канализация - по улице. Окна м\п, в 
доме требуется ремонт. Во дворе кухня, гараж с ямой. 
Земли 5,49 соток в собственности. Цена 3690000 руб. 
Тел. 8-951-833-80-17.
3234 Продается дом! Центр города район собора. 
Площадь 46,8 участок 6 сот. Во дворе жилая кухня , 
гараж. Газ, все удобства. Цена 2.500.000 р. Тел. 8-909-
400-11-09.
1020 Район Ново-Азовка кирпичный дом, S=217 кв.м, 
h=2,7 м, на цокольном этаже гараж, баня, подсобка, на 
первом этаже 2 комнаты, кухня, с/у совмещен, на вто-
ром этаже 3 жилых комнаты, с/у совмещен, АОГВ, уча-
сток 7 соток. Цена: 6 млн. 500 т. р. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается район Нежданная жилой кирпичный 
домS=88,1 кв.м., в доме 3 жилых комнаты, кухня, с/у 
совмещен, АОГВ, остается встроенная кухня, дом от-
личном состоянии, МПО,h=3,5, во дворе хоз. построй-
ки, гараж, участок 7,5 соток в собственности. Цена: 4 
млн. 290 т. р. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается район Ново-Азовка жилой дом 
S=41,1 кв.м., в доме 4 комнаты, МПО, АОГВ, в кухне во-
да, ванна, котел, сухой подвал, участок 6 соток в соб-
ственности, рядом школа №42, остановка, Магнит, Пя-
терочка. Цена: 2 млн. 390 т. р. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается пос. Фрунзе жилой дом, 5 комнат, 
кухня, все удобства, окна мет.пластик, во дворе жилая 
кухня-2 комнаты, участок 7 соток в собственности. Це-
на: 2 млн. 900 т. р. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается пос. Власовка жилой дом, 2 комнаты, 
S=35 кв.м., печное отопление, участок 6 соток. Цена: 
630 000 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

772 Жилой комплекс  «Олим-
пийский».  Старт продаж квар-
тир по проспекту Алесандровск-
Грушевский, 20.  От застройщика 
ООО СЗ «Стройинвест». тел. 
8-980-246-63-78.

3206 Продается или сдается комната п. ХБК, ул. Тек-
стильная 13,6 кв.м., 4/5. Удобства на 2 к-ты.Вся инфра-
структура в шаговой доступности. Тел. 8-928-775-56-
37, Михаил.
3223 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1-КОМНАТНЫЕ
3223 1-к. кв-ра в п. Артём, 3 эт., пл. 17,7 кв.м, евроре-
монт, с/у совм. Ц. 1,25 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
3000 1-к. кв-ра в районе швейной фабрики, пер. Ени-
сейский, 20. Общая площадь 35 кв.м, отопление цен-
тральное. Ц. 1800 т.р. Все вопросы по тел. Собственник. 
тел. 8-950-864-51-80, Сергей, 8-950-859-02-94, Галина.
3223 1-к. кв-ра крупногабаритная, п. Артём, ул. Сво-
боды, 1 эт., пл. 46 кв.м, АГВ, лоджия, гараж. Ц. 2,6 млн.р. 
тел. 8-904-442-09-42.

3223 1-к. студия пл. 18 кв.м, п. ХБК, бывш. общежитие, 
4/5 эт., окно м/п, сплит-система, электроводонагрев. 
бак, удобства. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
3223 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 30 кв.м, 4/5 эт., 
сост. жилое, окна м/п, с/у совм. Ц. 1,4 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42.
3223 1-к. кв-ра в центре города, в хорошем сост., 1/5 
эт., пл. 32 кв.м, с/у совм., окна м/п. Ц. 2,8 млн.р. тел. 
8-904-442-09-42.
3223 1-к. кв-ра в п. Петровка, новый дом, АОГВ, пер. 
Путиловский, 1/3 эт., пл. 33 кв.м, балкон, с/у совм. Ц. 
2,1 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
3223 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Каменолом-
ни, 3/3 эт., пл. 46 кв.м, район ЦРБ, сост. хорошее. Ц. 3,6 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
3223 Продаётся 1-к. кв-ра в районе Парковой, перед 
переездом. 1/5, дом кирпичный. 31,5кв.м. Кухня 6кв.м. 
С/у совмещённый. С мебелью и бытовой техникой. 
Цена 2,7млн. тел. 8-904-442-09-42.
3223 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, Олимпийский. 
Дом 2019 года. 4/5 эт., АОГВ. 33,7 кв. м. Кухня 8,5квм. 
С/у совмещённый. Балкон застеклен. Цена 3 млн. руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
3164 Продаётся 1-к. кв-ра, 40кв.м, кухня 10кв.м. С/у 
совмещённый, окна и балкон м /п. В районе 20 лет 
Ркка. 3/3, ТЭЦ, эл водонагревательный бак, эл печь. 
Цена 1,55млн. руб телефон 8-904-442-09-42.
1020 Продается пос. Машзавод 1-ком. кварти-
ра (бывшее общежитие), S=29 кв.м., 5/5, МПО, бал-
кон мет.пластик, с/у совмещен. Цена: 1 250 000. Тел. 
8-928-100-54-04.
1020 Продается район Пролетарка 1-комнатная 
квартира в новом кирпичном доме, S=34,1 кв.м, кух-
ня 9 кв.м., АОГВ, 3/3, окна и балкон мет.пластик, с/у со-
вмещен. Цена: 2 млн. 890 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается Центр (район рынка) 1-комнатная 
квартира в новом кирпичном доме, S=31/17/6 кв.м, не 
угловая, 4/5. Цена: 2 млн. 790 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается Центр 1-ком. квартира, S=28,9 кв.м., 
АОГВ (новый котел Baxi) с/у совмещен, не угловая. Це-
на: 2 900 000 (торг). Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается пос. ХБК (Индустриальная 1-б) 
1-комнатная квартира улучшенной планировки), 
S=35 кв.м., кухня=8,8 кв.м., 14/14, окна и лоджия мет.
пластик. Цена: 2 млн 400 т.р. Тел. 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
3068 2-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, с гара-
жом. тел. 8-928-611-08-80.
3215 2-к. кв-ра, индивид. отопление, натяжные потол-
ки, м/п окна, 1/4 эт. дома. Форма оплаты любая, торг. 
Ц. 4500 т.р. тел. 8-950-862-13-18.
3223 2-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, ближе к Гидроприво-
ду, ул. Одесская, 2/3 эт., пл. 44 кв.м, комн. изолир. Ц. 2,4 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
3165 Продаётся 2-к. кв-ра, Соцгородок, улица Мая-
ковского, район Стомасервис, 1 этаж, окна м/п, авто-
номное отопление, состояние нормальное. 3000000 
руб. Обр. тел. 8-908-509-65-43 с 9.00 до 20.00.
3231 Продается 2-к. кв-ра, 39,2 кв. м, п. ХБК, 1/5 этаж 
кирпичного дома. Комнаты изолированные, м/п окна, 
(решетки), с/у раздельный, отопление ТЭЦ, заменены 
стояки, входная дверь метал. Квартира под ремонт. 
Рядом школа, детский сад, магазины, поликлиника. 
Цена 2800000 руб. Тел. +7(928)142-87-78 АН Эксперт.
3231 Продается 2-к. кв-ра, 47,9 кв. м, р-н ул. Хабарова, 
5/9 этаж кирп. дома, к-ты изолированные, с/узел раз-
дельный, м/п окна и балкон, имеется кладовая. Ото-
пление ТЭЦ, центр. горячая вода. Остается мебель. 
Рядом школы, больница, рынок, Пятерочка, Магнит, 
аптеки. Цена 3200000 р. +7(928)142-87-78 АН Эксперт.
3231 Продается 2-к. кв-ра на земле, 30\17,6\6 кв. м, 
центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещенный. Отличный ремонт, окна м\п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, сплит-
система. Закрытый двор, въезд и место для парковки. 
Место очень удобно для размещения офиса. 3200000 
руб. Тел. 8-961-404-11-05.
3231 2-к. кв-ра, 44 кв. м, п. Южная, 1/2 этаж кирп. дома. 
Комнаты изолированные, с/у раздельный, лоджия 6 
кв. м (выход из зала и кухни). Отопление ТЭЦ, электро-
печь, водогрейка «Аристон» на 60 л. М\п окна, частич-
но натяжные потолки. Квартира в стадии ремонта, ре-
монт сделан в кухне. 2 600 000 р. Тел. 8-906-180-48-14.
3231 Продается 2-к. кв-ра, 30,2\20,2\10 кв. м, Гидро-
привод (бывшее общеж-е), 1\5 эт., середина кирпич. 
дома с высоким цоколем. К-ты изолированные. С/у 
раздельный. Балкона нет. М\п окно, новая входная 
дверь, космет. ремонт. 980000 р. Тел. 8-951-833-80-17. 
3241 Продается 2-к. кв-ра в центре города. Чистая 
светлая можно заходить и жить. Документы в поряд-
ке. Тел. 8-928-957-22-16.
1020 Продается центр 2-к. кв-ра (район Дубравы), 
3/4, после капитального ремонта, окна и балкон 
м/п, новая проводка, сантехника, заменены сто-
яки, встроенная кухня, шкаф-купе, с/у совмещен, 
состояние отличное. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается пос. ХБК 2-к. кв-ра, S=48 кв.м., 7/9, 
комнаты смежные, с/у совмещен, мет.пластик окна. 
Цена: 2 090 000. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается Центр (ул. Пролетарская) 2-к. кв-ра, 
2/2, S=49,2 кв.м. требуется капитальный ремонт. Цена: 
1 млн. 900 руб. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается пос. Соцгород (район Дворец Спор-
та) 2-к. кв-ра, S= 42,2 кв.м., 4/4, комнаты изолирован-
ные, с/у совмещен, окна и балкон мет.пластик, состо-
яние хорошее, не угловая, рядом лицей №6, детский 
сад, Пятерочка, Магнит, остановка. Цена: 3 090 000. 
Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается пос. ГРЭС 2-к. кв-ра, 1/3, окна и 
лоджия мет.пластик, комнаты изолированные, 
с/у раздельный. Цена: 1 млн. 450 т.р. Тел. 8-928-
100-54-04.

1020 Продается пос. Артем (район Олимпийский) 
2-к. кв-ра, S=44 кв.м., 5/5, есть технический этаж, 
окна и балкон мет.пластик, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, не угловая, после ремонта никто не 
жил, отопление центральное. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается центр 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, S=48 кв.м., 8/14, окна частично мет.
пластик, балкон дерево, с/у раздельный, кладо-
вая, комнаты изолированные, состояние жилое. 
Цена: 3 700 000. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается пос. Майский 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, S=48,7 кв.м., 1/3, с/у раздельный, 
комнаты изолированные, не угловая, МПО. Цена: 1 
900 000. Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается Центр (район Дубрава) 2-х ком. 
квартира улучшенной планировки, S=48 кв.м., 3/9, 
с/у раздельный, комнаты изолированные. Цена: 3 
990 000. Тел: 8-928-100-54-04;

3-КОМНАТНЫЕ
3183 Продается крупногабаритная 3-к. кв-ра улуч-
шенной планировки. Общ. пл. 74 кв. м на 1/4 эт. дома. 
Не угловая. Окна выходят на обе стороны дома. Ком-
наты раздельные. Кухня 9 кв. м. Высота потолков 3 м. 
Отопление ТЭЦ, в доме установлены теплосчетчики. 
Кв-ра под ваш ремонт. Телефон 8-928-175-55-75.
3223 Продаётся 3-к. кв-ра в центре города 3/5, 
50кв.м. Ул. Советская - Карла Маркса. Отопление 
централизованное, газовая колонка. 1 взрослый 
собственник. 3,5 млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
3223 Продаётся 3-к. кв-ра в п Майском, район 41 
школы, 61кв.м, 5/5, АГВ, Евро ремонт. Заходи и живи! 
2,85 млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
3231 Продается 3-к. кв-ра, 58 кв. м, п. ХБК (район 
рынка) 5/9 этаж кирпичного дома. Комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, кухня 10 кв. м, лоджия, 
балкон, кладовая. Рядом школа, детский сад, рынок, 
магазины, детская площадка, остановка. 3500000 
руб. +7(928)142-87-78 АН Эксперт.
3231 Продается 3-к. кв-ра, 63,3\37,9\8 кв. м, центр, 
6\9 этаж кирпичного дома, комнаты изолирован-
ные, санузел раздельный, есть балкон и лоджия, 2 
сплит-системы (на кухне и в зале), 2 кладовых и до-
полнительная - в подъезде. Отопление ТЭЦ, есть во-
догрейка. 4300000 руб. Тел. 8-961-404-11-05.
3231 Продается малогабаритная 3-к. кв-ра, 43/28/6 
кв. м, пос. Таловый, 2\2этаж кирпичного дома. Квар-
тира в стадии ремонта. М\п окна, батареи биме-
таллические, центральное отопление, спальни 
изолированные, санузел совмещённый. Балкон - 
металлопластик. Инфраструктура - рядом. 1900000 
руб. Тел. 8-906-180-48-14.
3231 Продается 3-к. кв-ра, 53\44\6,5 кв. м, Артем, 
Верхняя Машиносчетная, 3\5 этаж кирпичного до-
ма, комнаты смежно-изолированные, санузел со-
вмещенный, остается вся мебель и бытовая техника, 
балкон застеклен. Отопление ТЭЦ. 3100000 руб. Тел. 
8-951-833-80-17.
3231 Продается 3-к. кв-ра, 56,5\36,5\7 кв. м, п. ХБК 
(р-н рынка), 4\5 этаж, середина кирпичного дома, 
комнаты изолированные, с/у раздельный. Отопле-
ние АГВ, есть сплит-система. Окна частично м\п, ча-
стично дерево, лоджия м\п, балкон - дерево. Пол 
- ламинат, линолеум. 4200000 руб, торг. Тел. 8-951-
833-80-17.
3231 Продается 3-к. кв-ра, 72,4\46,2\9 кв. м, Артем-
Мясокомбинат, 1\4 этаж кирпичного дома, комна-
ты изолированные, с/у раздельный, окна и лоджия 
6 кв. м - м\п, новые двери, большие коридоры. Ото-
пление АГВ (напольный), ванная и туалет - плитка. 
4000000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
3231 Продается 3-к. кв-ра, 80,5\50\11 кв. м, Артем, 
1\1 этаж монолитного дома. Комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, окна м\п, отопление АГВ (на-
польный), батареи биметал., канализация - сливная 
яма. Во дворе есть заезд для машины, гараж, хозпо-
стройки, сад. 2490000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17. 
3231 Продается 3-к. кв-ра, 47,5\36\6,5 кв. м, р-н Меч-
никова, 5\5 этаж панельного дома, комнаты смежно-
изолированные, с/у раздельный, окна м\п, балкон 
не застеклен. Отопление ТЭЦ, в доме установлен те-
плосчетчик. В доме проведен капремонт. Рядом дет-
ская поликлиника, магазины, остановка. 2450000 
руб. Тел. 8-951-833-80-17. 
3231 Продается 3-к. кв-ра, 67\42\9 кв. м, Артем ста-
рый рынок, 1\2 этаж кирпичного дома, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, есть кладовая и под-
вал. Окна м\п, лоджия 6 кв. м застеклена. Отопление 
ТЭЦ, горячая вода - электроводогрейка, электропли-
та. Квартира в стадии ремонта, осталось сделать чи-
стовую отделку. 3100 000 руб. Тел. 8-951-833-80-17. 
1020 Продается Центр (район детской стоматоло-
гии) 3-к. кв-ра, 3/5, не угловая, S=63 кв.м., под ремонт. 
Тел. 8-928-100-54-04.
1020 Продается пос. Машзавод 3-к. крупнога-
баритная кв-ра, S= 68,8 кв.м., 2/2, АОГВ, окна 
мет.пластик, комнаты изолированные. Цена: 2 
290 000. Тел. 8-928-100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ
3231 Продается 4-к. кв-ра, 89,8/59,3/13,1 кв. м, ХБК 
(район Пятерочки), 1/5 этаж кирп. дома, высокий цо-
коль. Комнаты изолированные, с/у раздельный, есть 
лоджия и 2 кладовые, пол - паркет. Счетчики на свет 
и воду. Рядом школа, детский сад, рынок, магазины, 
аптека. 5100000 руб.+7(928)142-87-78 АН Эксперт.
3231 Продается 5-к. кв-ра в центре города, 104,7 
кв. м, 3/3 этаж кирпичного дома, кухня 9,9 кв. м, 2 
с/у, отопление АГВ, застекленный балкон. Кварти-
ра в хорошем состоянии. Высота потолков 3,0 м, но-
вые окна. Остается бытовая техника, мебель, сплит-
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